
Domare Medelpad 2024/25
Nr Förnamn Efternamn Mobil Mejl
24332 Albin Målargård 070-550 30 56 albin.malargard@gmail.com
24335 Alejandra Rosén 072-223 76 91 alejandra.rosenlilja@gmail.com
24192 Casper Sjödin 070-514 16 11 casper@famsjodin.st
24273 Daniel Lindberg 070-303 13 21 danne.lindberg@outlook.com
24307 Filip Magnusson 070-677 67 61 filip.magnusson2006@gmail.com
24348 Edwin Blom 073-047 52 92 edwin09blom@gmail.com
24354 Elsa Zetterberg 076-785 58 68 elszet07@gmail.com
24277 Fredrik Pålsson 070-225 56 22 frepalsson@gmail.com
24349 Iines Huittinen 076-171 61 73 Iinesaurorahuittinen@gmail.com
24346 Iris Andersson 076-190 09 29 ilaandersson@icloud.com
24055  Jan Öberg 070-368 30 14 jan.oberg@hotmail.com
24031 Jon Lundgren 070-611 61 78 jon.lundgren71@gmail.com
24063  Kenny Windahl 073-067 61 65 kenny@awin.se
24200 Kent Jansson 072-235 16 01 kentajansson62@gmail.com
24350 Linnea Millbourn 073-064 46 68 linnea.millbourn@gmail.com
24262 Lucas Rolandsen 070-588 36 56 mallojen@live.se
24302 Ludvig Callhammar 072-540 49 83 ludde.callhammar@gmail.com
24119 Markus Helsing 072-201 66 64 markushelsing47@gmail.com
24254 Markus Sjöholm 073-532 58 95 markus.sjoholm80@gmail.com
24352 Mathea Sonesson Tempé 073-616 77 86 matheapea@gmail.com
24205  Mattias Karlsson 076-842 76 15 ganon79@hotmail.se
24023 Morgan Karlström 070-515 02 40 morgan_karlstrom@yahoo.se
24351 Olivia Sondell 073-968 35 98 o.sondell@gmail.com
24353 Olivia Vesterlund 070-665 47 34 oliviavesterlund@icloud.com
58360 Per Backlin 072-280 07 07 christer.backlin@telia.com
24041 Peter Palander 070-220 18 34 peter.palander@innebandy.se
24065 Pierre Björklund 070-524 25 99 pierre.bjorklund74@gmail.com
24336 Qvintus Johansson 076-794 18 53 johanssonqvintus@gmail.com
24000 Robin Palander 076-772 92 92 palle_91@hotmail.com
24195 Roger Lundbäck 070-546 44 34 roger.lundback@gmail.com
24318 Samuel Holm 076-808 01 48 samme9908@gmail.com
24213 Santiago Bedoya 070-690 01 20 san2bed@hotmail.com
24347 Sigge Bergman 072-522 63 99 siggebergman10@gmail.com
24122 Teodor Lundgren 073-047 41 17 teodor.lundgren28@gmail.com
24017  Thomas Eriksson 073-207 84 45 thomas111121111@hotmail.se
24253 Tony Lööf 073-254 39 49 tonyloof@hotmail.com
24274 Victor Ceder 070-285 01 24 victorceder@hotmail.com
24305 Wille Lundbäck 076-764 55 38 wille.lundback@gmail.com
24319 William Karlström Risarp 070-676 60 80 mistermorgan@me.com

Domarkommittén (DK) vasternorrland.dk@innebandy.se
Sthlm Sofie Gagnfors 072-716 61 69 sofie.gagnfors@innebandy.se
S-vall Hans Ådahl 076-044 15b 07 hans.adahl@innebandy.se
S-vall Robin Palander 076-772 92 92 palle_91@hotmail.com
Ö-vik Adrian Melin 076-828 83 23 melinadrian@icloud.com
Ö-vik Mikael Körning 070-254 91 59 micke@micashop.se


